БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
миака РАйоны

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
миакаБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ.ЭМ.ЭhЕ
СОВЕТЫ

'КАРАР

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТ АН

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Соглашение между органами местного
самоуправления муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан и сельского поселения Миякибашевский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан о

передаче сельскому поселению части полномочий муниципального
района от 20 декабря 2019 года №562

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Законом Республики

Башкортостан от 30.10.2014 № 39-з «О внесении изменений в Закон

Республики Башкортостан "О местном самоуправлении в Республике

Башкортостан», Совет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1.Внести в Соглашение между органами местного самоуправления

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и

сельского поселения Миякибашевский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан о передаче сельскому
поселению части полномочий муниципального района от 20 декабря 2019 года
изменения согласно приложению № 1 к Соглашению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте Администрации муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселени

с. Анясево

«28»июля 2020 г.

№63

Р.А. Аминев